- CXXI. 25. quod vos auditis (a) & non audiverunt. Et ecce legisperitus (b) qui-  
 dam surrexit tentans eum & dicens: Præceptor, quid faciens vitæ  
 26. æternæ hæres fiam? At dixit ei: in lege quid scriptum est? quo-  
 27. modo legis? ille vero respondens dixit: diliges dominum Deum  
 tuum ex toto corde tuo, & ex tota anima tua, & ex tota vi tua, &  
 28. ex toto affectu tuo, & proximum tuum sicut te ipsum (c). Dixit au-  
 29. tem ei: recte respondisti, hoc fac & vives. Is vero volens iustum  
 30. se judicare, dixit Jesu: at quis est proximus meus? Respon-

(a) *Auditis* ΓΛΗΛΗΝΣΕΙΔ. Sic MS. recte, nam Δ & Ψ apud Gothos  
 sæpissime permutantur propter soni vicinitatem, sibilo non semper observato.  
 ceu etiam supra monuimus cap. 5, 24. Antea fuit ΓΛΗΛΗΝΣΑΙΨ quod *au-*  
*diatis*.

(b) *Legisperitus* ΥΙΤΩΔΑΛΕΑΣΤΕΙΣ. Sic recte MS. non ΥΙΤΩΔΑ-  
 ΕΑΣΤΟΕΙΣ.

(c) *Te ipsum* ΨΗΚ ΣΙΛΒΑΝ. Sic emendavimus ex MS. Prius pessime  
 ΨΗΣ ΜΙΣΣΑΝ. Mox recte ΨΛΗΗΗ, non ΨΛΗΗΗΗ.

(a) *Qui*

ΓΑΝΔΣ ΦΑΝ ΙΛΙΣΝΣ ΑΛΨ. ΜΑΝΝΑ ΓΑΛΛΙΨ ΛΕ ΙΛΙ-  
 ΚΝΣΑΛΕΜ ΙΝ ΙΛΙΚΕΙΚΩΜ. ΓΛΗ ΙΝ ΥΛΙΔΕΔΓΑΝΣ ΕΚΛ-  
 ΚΑΝΝ. ΦΛΙΕΙ ΓΛΗ ΒΙΚΑΝΒΡΔΕΔΑΝΝ ΙΝΑ. ΓΛΗ ΒΑΝΓΧΣ  
 ΑΝΑΛΛΑΓ \* \* \* \* \* ΝΑ ΛΕΤΝΜΙΣΤΑΝ ΗΛΒΑΝ ΣΤΑΨ: 9.  
 ΑΚ ΦΑΝ ΗΛΙΤΑΙΖΑΝ. ΑΤΓΑΓΓΑΝΔΣ ΑΝΑΚΝΜΒΕΙ ΑΝΑ 10.  
 ΦΑΜΜΑ ΛΕΤΝΜΙΣΤΙΝ ΣΤΑΔΑ. ΕΙ ΒΙ ΨΕ ΟΙΜΑΙ ΣΛΕΙ  
 ΗΛΙΗΑΙΤ ΨΝΚ. ΟΙΨΑΙ ΔΝ ΨΝΣ. ΕΚΙΓΧΝΔ. ΝΣΓΑΓΓ  
 ΗΑΝΗΙΣ. ΦΑΝΝΗ ΙΣΤ ΨΝΣ ΗΑΝΗΙΨΑ ΕΑΝΚΑ ΦΛΙΜ ΜΙΨ-  
 ΑΝΑΚΝΜΒΓΑΝΔΑΜ ΨΝΣ: ΝΝΤΕ ΘΑΖΝΗ ΣΛΕΙ ΗΑΝ- 11. ΚΝΦ.  
 ΗΕΙΨ ΣΙΚ ΣΙΛΒΑΝ. ΓΑΗΝΑΙΥΓΑΔΑ. ΓΛΗ ΣΛΕΙ ΗΝΑΙ-  
 ΥΕΙΨ ΣΙΚ ΣΙΛΒΑΝ. ΝΣΗΑΝΗΓΑΔΑ: ΑΛΨ ΝΨΨΑΝ ΓΛΗ 12. ΚΠ.  
 ΦΑΜΜΑ ΗΑΙΤΑΝΔΙΝ ΣΙΚ. ΦΑΝ ΥΑΝΚΚΓΑΙΣ ΝΝΔΑΝΚ-  
 ΝΙΜΑΤ ΛΙΨΨΑΝ ΝΑΗΤΑΜΑΤ. ΝΙ ΗΑΙΤΑΙΣ ΕΚΙΓΧΝΔΣ  
 ΨΕΙΝΑΝΣ. ΝΙΗ ΒΚΧΨΚΝΝΣ ΨΕΙΝΑΝΣ. ΝΙΗ ΝΙΨΓΑΝΣ ΨΕΙ-  
 ΝΑΝΣ. ΝΙΗ ΓΑΚΑΖΝΑΝΣ ΓΑΒΕΙΓΑΝΣ. ΙΒΑΙ ΑΝΕΤΧ ΓΛΗ  
 ΕΙΣ ΛΕΤΚΑΗΑΙΤΑΙΝΑ ΨΝΚ. ΓΛΗ ΥΑΙΚΨΙΨ ΨΝΣ ΝΣ-  
 dens itaque Jesus dixit: vir quidam abiit ab Jerufalem ad Jeri-  
 cho, & in latrones incidit, qui (a) & spoliaverunt & plagas im-  
 ponentes \* \* \* \* \* ultimum tenere locum; sed quum vo-  
 catus fueris, vadens discumbe in ultimo loco *quo fiet*, ut cum  
 venerit qui vocavit te dicat tibi: amice, ascende superius, tunc  
 erit tibi honor coram unadiscumbentibus tibi. Nam quisquis ex-  
 tollit se ipsum humiliabitur, & qui humiliat se ipsum (b) extolletur.  
 Dixit autem, etiam vocanti se: cum feceris prandium vel coenam,  
 ne voces amicos tuos, nec fratres tuos, neque cognatos tuos, ne-  
 que vicinos divites (c), ne forte etiam illi reinvitent te, & tibi re-

Cap. 14, 9,  
10.

11.  
CLXXIX.

12.  
CLXXX.

(a) *Qui* ΨΛΙΕΙ. Sic recte MS. non ΨΛΕΙ.